
C5 2012 gør din hverdag endnu nemmere og giver dig en lang række nye, spændende muligheder.
For dig der allerede arbejder med C5, vil 2012 versionen blive et spændende bekendtskab. 
Nye brugere af Dynanics C5 2012 vil endnu bedre kunne forstå, hvor Microsoft Dynamics C5 er 
Danmarks mest solgte program til økonomistyring i mindre og mellemstore virksomheder. 

Microsoft Dynamics C5 
2012
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>> 	Finansperiodisering
>> 	Match i forbindelse med import af kassekladdelinjer
>> 	Udelad bogføring af kassekladdelinjer
>> 	Standard modkonto i Finanskladder
>> 	Angivelse af Primo konto på statuskonti
>> 	Excel kladder
>> 	Momsgrupper
>> 	Forbedret bankafstemning
>> 	Kombiner linjerabatter
>> 	Lønjournalen omskrives så den ligner f.eks. Fakturajournal
>> Ekstraomkostninger på lagerkostpriser

>> 	Automatisk tildeling af serie-/ batchnummer
>> 	Forbedret Faktura-/Leveringsadresse funktionalitet
>> 	Bogføring af Projektomsætning enten jf. Projektgruppe 
eller jf. Projektart

>> 	Tarifnummer tabel (CN8 koder)
>> 	Formatering af Finansbalance
>> 	Et antal nye rapporter og redesign
>> 	Integration til kraks proff.dk 
>> 	Print til MS Office [dokumenthåndtering]
>> 	Engelsk hjælpefil [F1]

>> 	Simpel Kreditnota
>> 	Simplificering af Rykkerprocedure 
>> 	Simplificering af renteberegning/kreditnota
>> 	Udvide antallet af standard- kunder, kreditorer og varer

>> 	Simpel finansmodul (menu)
>> 	Oprydning i C5 Light (menu og felter)
>> 	Menuen »daglig« ensrettes i alle moduler
>> 	Oprydning  i menuen »Rapporter«

Nu er der endnu mere fokus på brugeroplevelser indenfor:

Nye Applikations elementer i Microsoft Dynmamics C5 2012:

20 nye funktioner og mere end 100 forbedringer 



Hvad sker der med C5 i de kommende år
Selv om C5 version 2012 er helt ny, er planlægningen af ny 
funktionalitet i de kommende C5 versioner i fuld gang.

I en såkaldt Roadmap, er frigivelsen af kommende C5 ver-
sioner allerede planlagt helt frem til år 2020. Og allerede nu 
løftes sløret i denne Roadmap, for nogle af de nye ting der er 
planlagt til version 2014.

Klik ind på www.bornerup.dk/C5/ Nyheder i C5 2012, for at 
se C5 Roadmap

Har du opdateringsabonnement på din C5?
Alle C5 brugere med aktivt opdateringsabonnement kan 
GRATIS* opdatere deres nuværende C5 til den ny C5 version 
2012. 

* Når du har C5 opdateringsabonnement, kan du GRATIS in-
stallere den ny C5 2012 i stedet for din nuværende version.  

Ønsker du din nuværende C5 version opdateret til den ny 
version 2012, således at alle dine nuværende tilretninger og 
data overføres til C5 2012, skal vi foretage selve datakonver-
teringen til C5 2012.

Kontakt Bornerups DataCenter på telefon 9618 7400 for et 
uforbindende tilbud på datakonvertering til C5 2012, således 
at du straks får glæde af den ny funktionalitet og de mange 
nye tilretninger der er i Microsoft Dynamics C5 2012.

Har du ikke opdateringsabonnement på din C5?
Har du ikke et aktivt opdateringsabonnement, men over-
vejer at få gavn af den ny funktionalitet og de mange nye 
funktioner, der er i Microsoft Dynamics C5 2012, så kontakt 
Bornerups DataCenter på telefon 9618 7400 for at høre om 
mulighederne for at gentegne dit C5 abonnement.
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For nærmere oplysninger kontakt en af vore konsulenter på tlf. 9618 7400 
eller læs mere om Bornerups DataCenter på www.bornerup.dk
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Bornerups DataCenter har siden midten af 1980’erne arbejdet med It regn-
skabssystemer, og har gennem årene oparbejdet en høj grad af kompetence 
indenfor mange forskellige virksomhedstyper. En kompetence, som vore kunder 
drager nytte af i samarbejdet med os.    

Virksomheden er en af de forholdsvis få C5 forhandlere der har opnået Micro-
soft Gold Partner status (Gold Entreprise Resource Planning) og er i dag blandt 
Danmarks største Dynamics C5 forhandlere.

Bornerups DataCenter har valgt at fokusere på Microsoft Dynamics C5, Dyna-
mics NAV og Dynamics CRM som kerneprodukter, da disse produkter dækker 

næsten alle segmenter i markedet og kan tilpasses efter den enkelte virksom-
heds behov for et effektivt informationssystem, såvel internt som eksternt.  

Virksomheden sælger, supporterer og foretager individuelle tilpasninger af 
Microsoft Dynamics C5, NAV og CRM. Bornerups DataCenter har til Dynamics C5 
udviklet en række branche- og tillægsmoduler til C5 og har SQL og Web udvik-
lingsafdeling i forbindelse med Web integrationer med C5 og NAV. 

Der beskæftiges i Thisted, Aalborg og på Sjælland i alt 16 medarbejdere som 
primært beskæftiger sig med salg, support og systemudvikling på Microsoft 
Dynamics C5, CRM og NAV.
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